CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO DE REVISÃO DE 20.000 KM PARA O VEÍCULO 

CHEV/ SPIN LTZ 1.8 ECONOFLEX- PLACA: TDD9C29, DA SECRETARIA DA 

ADMINISTRAÇÃO NO PERÍODO DE GARANTIA TÉCNICA EM CONCESSIONÁRIA 

AUTORIZADA”, a empresa consagrada vencedora foi RITMO VEICULOS E PEÇAS LTDA, 

no valor total de R$1.057,26 (um mil, cinquenta e sete reais e vinte e seis centavos), 

conforme mapa de apuração, parte integrante deste processo. 

São Pedro da União, 30 de maio de 2025. 

Ronaldo Aparecido Dias 
Prefeito Municipal 

*(Cópia deste extrato foi publicada no Diário Oficial do Município)